
Alsidig tømrer søges til 6-måneders projektansættelse – interne byggeprojekter 

Vores vedligeholdelsesafdeling har fuld gang i flere større interne byggeprojekter. Vi søger derfor en dygtig og alsidig 
tømrer til en projektansættelse på 6 måneder – med mulighed for forlængelse, hvis projekterne fortsætter. 

Om stillingen 
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen med opstart snarest muligt. Du bliver en del af et team på 5–7 
medarbejdere, hvor der arbejdes parallelt på flere projekter. 

Aktuelle opgaver omfatter bl.a.  Færdiggørelse af et større renoverings- og opbygningsprojekt af erhvervsbygning (ca. 
700 m²), samt løbende renovering og istandsættelse af lejlighedsejendomme, som allerede ligger i pipeline. Som 
håndværker hos os arbejder du ikke kun med klassisk tømrerarbejde. Vi forventer, at du kan og vil tage fat på flere 
typer opgaver, fx Lettere murerarbejde, tag- og facadeopgaver, generelle bygge- og renoveringsopgaver. 

Du får stor indflydelse på dine egne opgaver, mulighed for at planlægge din tid og arbejde tæt sammen med 
kollegerne om at få tingene gjort ordentligt. 

Vi tilbyder: 

• Projektansættelse på 6 måneder 

• Fleksible vilkår og attraktiv løn 

• God arbejdsplads med korte beslutningsveje 

• Mulighed for at købe varer fra Kids-worlds varesortiment til særdeles fordelagtige priser 

Om dig 
Vi håber, du har en motiveret interesse for tømrerarbejdet og har erfaring med renovering, ombygning eller lignende. 
Du trives med variation i opgaverne og har ingen problemer med at arbejde bredt – også uden for det rene træfag. 
Med det, kan planlægge egen tid og prioritere opgaver, være detaljeorienteret og ordentlig i dit arbejde. Du er en god 
samarbejdspartner, der prioriterer fleksibilitet, ærlighed og stabilitet. 
Evnen til at skabe overblik og struktur ved at være systematisk og løsningsorienteret. Med det er det en fordel at være 
god til at holde hovedet koldt – også når der er flere opgaver samtidig 
En naturlig nysgerrighed er en fordel og at du er klar på at lære nyt samt dele din erfaring. 
 

Om os 
Strandvejens Ejendomme ApS og Kids-world ApS har i dag 118+ ansatte. 
Vi har en uformel og direkte omgangstone med plads til humor. Vi arbejder som ét team og hjælper hinanden, hvor 
der er behov. 

Kontakt og ansøgning 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Jesper Spangsberg på tlf. +45 22 56 47 51 

Lyder projektet som noget for dig, så send din ansøgning til: 
 jobs@kids-world.dk – markeret med ”håndværker”  
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